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Metsadiihistu Metsanurme 2017. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Metsaiihistu METSANURME on asutatud aprillis 2006. a. Tulundusthistu eesmargid on:

Metsa sdastev majandamine ja metsamajanduse arendamine;
Metsaressursi sailitamine ja selle seisundi parandamine;
Metsa majanduslike, 6koloogiliste ja sotsiaalsete vaartuste parandamine;

Maapiirkonnas téokohtade séailitamine;

I o

Uute vBimaluste loomine puidu ja puittoodete kasutamiseks ja turustamiseks ning puidu td6tlemise ja turustamise parandamine ja
téhustamine;

6. Loodusdnnetusest voi tulekahjust kahjustatud metsa tootmispotentsiaali taastamine ning nnetuse valtimisabindude kasutusele vétmine.

Metsadihistu tegevuse eesmaérgiks on olemasoleva metsamaa edaspidine jatkusuutlik majandamine ja metsatagavara suurendamine l&bi
Uhistegevuse.

Aruandeperioodi p8hitegevuseks kujunes liikmetele kuuluvate metsatagavarade metsamajandamine ja haldamine.
2018/19. a. plaanides on tegevus sissetdotatud suunal, suuremat tdhelepanu on plaanis poorata raiediguste ostule vabaturult.

Metsadihistu tegutsemise alusp&himdtteks on olnud pusikulude madal tase. Enamasti ostetakse vajaminev teenus sisse tdettevGtulepingute
alusel.

Aruandeperioodil oli MU Metsanurme juhatus tiheliikmeline.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
30.06.2018 30.06.2017
Varad
Kéaibevarad
Raha 2990 1081
Noéuded ja ettemaksed 47 178 32433
Varud 13 945 0
Kokku kaibevarad 64 113 33514
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 0 12 271
Kokku pdhivarad 0 12 271
Kokku varad 64113 45 785
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 50 000 22180
Vélad ja ettemaksed 178 853
Kokku luhiajalised kohustised 50 178 23033
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 7989 17 989
Kokku pikaajalised kohustised 7989 17 989
Kokku kohustised 58 167 41 022
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2555 2555
Kohustuslik reservkapital 2208 3791
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 0 10 034
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1183 -11 617
Kokku omakapital 5946 4763
Kokku kohustised ja omakapital 64 113 45 785
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud aritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

01.07.2017 -
30.06.2018

12 600
459

0
-5232
5771
2 056
5630
-6 503
1183
1183

2017. a. majandusaasta aruanne

01.07.2016 -
30.06.2017

23 946
324
-23 946
-9272
-2 908
-11 856
3399
-3 160
-11 617
-11 617
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MU Metsanurme 2017/2018 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas raamatupidamise seadusega ja

Eesti finantsaruandluse standardiga. Vastavalt raamatupidamise seaduse paragrahv 3 liigitub Metsaihistu Metsanurme vaikeettevotjaks

ja esitab lihendatud aastaaruande, mis koosneb bilansist, kasumiaruandest ja juhendi RTJ 15 "Lisades avalikustatav

informatsioon" paragrahvist 62 satestatud lisadest.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja ndudmiseni hoiuseid pankades.

Néuded ja ettemaksed

N6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid.

Varud

Varud vietakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis
on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja

maksumusega alates 700 eurot. Varad, mille kasulik tooiga on lle 1 aasta (véhevéaartuslik inventar), kantakse kulusse nende kasutuselevétmise
hetkel ning nende uUle peetakse arvestust bilansivéliselt.

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja —asukohta.
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud

vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara parendusvéljaminekud on lisatud pdhivara soetusmaksumusele vdi vBetud arvele parendatud varaobjekti koosseisus eraldi
varaobjektina, kui need on vastanud p&hivara mdistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile (mh tden&oline osalemine tulevikus
majandusliku kasu saamisel). Parenduse kéigus asendatud varaobjekti v6i selle osa algne soetusmaksumus ning vastav kulum on

kantud bilansist vélja.

Jooksvad hooldus- ja remondikulud on kajastatud kasumiaruandes.

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need
komponendid vBetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, méaarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.
Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast naitajast: vara neto midgihind v8i vara kasutusvaartus) on vaiksem tema
bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse p6hivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 700

Finantskohustised

K@ik finantskohustused (v6lad tarnijatele, vdetud laenud, muud lihi- ja pikaajalised kohustused) vGetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
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finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

2017. a. majandusaasta aruanne

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline. Tulu teenuse mitgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Lisa 2 Materiaalsed p6hivarad

(eurodes)

30.06.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus
Amortisatsioonikulu
30.06.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

Allahindlused vaartuse languse

tottu

Miitigid

30.06.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordi-
vahendid

27 458
-12 279
15179

-2 908

27 458
-15 187
12271

-1292

-4 479

-6 500

Mitdud materiaalsed p6hivarad mutigihinnas

Masinad ja seadmed

Transpordi- vahendid

Kokku

Arvutid ja
arvutististeemid

644

-644

01.07.2017 -
30.06.2018

6 500
6 500
6 500

Masinad ja
seadmed

28 102
-12.923
15179

-2 908

27 458
-15 187
12271

-1292
-4 479

-6 500

01.07.2016 -
30.06.2017

0
0

Kokku

28 102
-12 923
15179

-2 908

27 458
-15 187
12271

-1292

-4 479

-6 500



Metsauhistu Metsanurme

Lisa 3 T66j6ukulud

(eurodes)

Ei ole to6tajaid.

Lisa 4 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
voi olulise mdju all olevad
ettevGtjad

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevdtjad

Tegev- ja kdrgema juhtkonna
ning olulise osalusega eraisikust
omanike lahedased pereliikmed
ning nende valitseva voi olulise
mdoju all olevad ettevdtjad

01.07.2017 - 30.06.2018

Olulise osalusega juriidilisest isikust
omanikud ning nende valitseva voi

olulise mdju all olevad ettevdtjad
13.02.2017

01.12.2016

01.07.2016 - 30.06.2017

Olulise osalusega juriidilisest isikust
omanikud ning nende valitseva voi

olulise mdju all olevad ettevétjad
13.02.2017
01.12.2016

3.11.2015

2017. a. majandusaasta aruanne

30.06.2018 30.06.2017
Néuded Kohustised Néuded Kohustised
0 0 3257 0
47 179 50 013 29 162 22831
0 7 989 0 17 989
Antud laenud = Antud Saadud Saadud Intressimaar  LOpptahtaeg
laenude laenud laenude
tagasimaksed tagasimaksed
0 0 28 000 0 14% 31.12.2019
20 000 0 0 0 14% 01.08.2018
Antud laenud  Antud Saadud Saadud Intressimééar  LOpptahtaeg
laenude laenud laenude
tagasimaksed tagasimaksed
0 0 22 000 0 14% 28.02.2018
19 500 1500 0 0 14% 01.12.2017
10 000 29700 0 0 12% 31.10.2016
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Ostud ja miagid

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
vdi olulise m&ju all olevad
ettevotjad

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevotjad

Tegev- ja kdrgema juhtkonna
ning olulise osalusega eraisikust
omanike lahedased pereliikmed
ning nende valitseva v@i olulise
mdju all olevad ettevétjad

01.07.2017 - 30.06.2018

Ostud Muugid
0 6 000
12 980 17 471
1509 0

2017. a. majandusaasta aruanne

01.07.2016 - 30.06.2017

Ostud Muugid
28179 0
0 389
4075 0



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupédev on: 27.12.2018

Metsaiihistu Metsanurme (registrikood: 11233249) 01.07.2017 - 30.06.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAAK KIIKER Juhatuse liige 27.12.2018



MU Metsanurme
Revisjonikomisjoni aruanne

Revisjoni kaigus kontrolliti Metsaulhistu Metsanurme (edaspidi MU)
raamatupidamisarvestust ja majandustegevust pdérioad01.07.2017 kuni 30.06.2018.a.
MU juhatus on koostanud eelnimetatud perioodi kohdamatupidamise aastaaruande.
Tegevusaruanne kajastab tlevaadet MU tegevusessiaarkidest.

Raamatupidamise aruanne:

Raamatupidamine on Kkorraldatud vastavalt MU kehtadt raamatupidamise sise-
eeskirjadele. Revisjoni aluseks on raamatupidamisgeid kajastavad algdokumendid ja
vastav aruandlus. Labi on viidud bilansisaldodetioll seisuga 30.06.2018.a.

Raamatupidamise aruande kohaselt on seisuga 301@MU bilansimaht 64113 eurot ja
aruandeaasta kasumiks 1183 eurot. Reservkapi@lit &kaeti eelmiste perioodide kahjumit
kokku summas 1583 eurot.

30.06.2018 seisuga oli MU rahalisi vahendeid pangak kokku 2990 eurot, ndudeid kokku
47178 eurot. PBhivara seisuga 30.06.2018 MU'’s aivele.

MU kohustused kokku on 58167 eurot, millest laenuisthsed moodustavad 57991,
intressikohustused 13 ja maksukohustused 163 eurot.

MU teenis tulu kauba ja teenuste muugist majaraiiah 13059 eurot. Tegevuskulud kokku
5232 eurot. Pahivara muugist saadud kahjum oli 44irét.

Erakorralisi tulusid ja valjaminekuid aruandeperibedolnud.
Revisjoni arvamus:

Raamatupidamise majandusaasta aruanne ja tegeamsarwn koostatud tulundusuhistu
seaduse ning raamatupidamise seaduse ndudeid ggirgidU raamatupidamise aruanne
01.07.2017 — 30.06.2018, bilansimahuga 64113 garatuandeaasta kasumiga 1183 eurot,
kajastab Gigesti MU varalist seisu.

26.12.2018

/%J
Revisjonikomisjoni liige:
Sirle Henno



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

30.06.2018
0

1183
1183

1183

1183

30.06.2018
0

1183
1183

1183

1183



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood

Metsamajandust abistavad tegevused 02401

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 5033300

E-posti aadress metsanurme@hotmail.com

Mudgitulu
(EUR)

12600

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



